
UCHWAŁA NR 1231/22 
ZARZĄDU POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia protokołu Komisji Konkursowej z dnia 27.07.2022 r. oraz wyboru oferty na 
powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „prowadzenie domu 

pomocy społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych”. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.U z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.), art. 11 ust.1 pkt 2 i ust.2, art.15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Uchwały Nr XXII/224/21 Rady 
Powiatu Limanowskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy 
Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022r oraz Regulaminu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Limanowej  określającego tryb ogłoszenia, przeprowadzania i ogłaszania wyników 
otwartych konkursów na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, wspierania osób niepełnosprawnych oraz trybu rozliczania przyznanych dotacji 
i kontroli realizowanych zadań publicznych oraz po zapoznaniu się z propozycją Komisji Konkursowej 
w sprawie wyboru ofert, Zarząd Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza  protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 27 lipca 2022r., powołanej przez Zarząd 
Powiatu Limanowskiego Uchwałą Nr 1212/22 z dnia 13.07.2022r., w sprawie powołania komisji konkursowej 
oraz zatwierdzenia wymogów i kryteriów dotyczących zlecenia zadania publicznego na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „prowadzenie domu pomocy społecznej dla osób przewlekle 
psychicznie chorych”. 

2. W celu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą ”prowadzenie domu pomocy 
społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych” wybiera się ofertę uprawnionego podmiotu złożoną 
przez:„EGIDA” Stowarzyszenie Wspierania Osób Psychicznie Chorych, 34-741 Kasina Wielka 448a, 
z miejscem realizacji zadania w Kasinie Wielkiej 448a, 448b. 

§ 2.  

1. Powierzenie realizacji zadania wymienionego w § 1, nastąpi na podstawie umowy zawartej między 
uprawnionym podmiotem a Powiatem Limanowskim. 

2. Dotacja przyznawana będzie na osoby przyjęte do domu pomocy społecznej przed 1 stycznia 2004r. oraz na 
podstawie  decyzji administracyjnej o skierowaniu wydanej przed tym dniem. Aktualnie dotacja przyznana jest 
na 11 osób. 

3. Szacuje się, że w okresie od 1.09.2022r. do 31.08.2027r. wysokość dotacji nie przekroczy kwoty  2 197 
140,00 zł.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Limanowej, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Limanowej i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Limanowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DF2166-C168-4DF3-9014-2CDBB12EE4E4. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Limanowskiemu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Starosta: Mieczysław Uryga 

2. Wicestarosta: Agata Zięba 

3. Członek Zarządu: Józef Jaworski 

4. Członek Zarządu: Czesław Kawalec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DF2166-C168-4DF3-9014-2CDBB12EE4E4. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1231/22 
Data dokumentu 2022-08-01 
Organ wydający Zarząd Powiatu Limanowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zatwierdzenia protokołu Komisji Konkursowej z dnia 

27.07.2022 r. oraz wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „prowadzenie domu 
pomocy społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych”. 

Identyfikator dokumentu D2DF2166-C168-4DF3-9014-2CDBB12EE4E4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-445987118 
Numer seryjny 461722B5E1F4103254993095B098CF98E813C0AE 
Osoba podpisująca Józef Andrzej Jaworski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2022 14:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-600934048 
Numer seryjny 6833FC03433C1A2EFAC537C473547429F6075FD0 
Osoba podpisująca Czesław Stanisław Kawalec 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2022 14:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-220238700 
Numer seryjny 261DEF2D2DD457C26BA7C57EA097A05025679DC8 
Osoba podpisująca Wicestarosta Limanowski Agata Zięba 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2022 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1830473259 
Numer seryjny 022F1DA58FEE975825C197AA9849133F90E96C14 
Osoba podpisująca Starosta Limanowski Mieczysław Uryga 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2022 14:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DF2166-C168-4DF3-9014-2CDBB12EE4E4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-01T00:00:00+0200




